[image: image1.png]

	КРАСНЫЙ МОСТ СЕЛЬСКИЙ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОМОСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2018 года №29
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

В соответствии со статьями 8, 35, 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, статьей 4 ФЗ РФ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004                № 191-ФЗ, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красномостовское сельское поселение», принимая во внимание Протокол публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка от 19.11.2018 (публикация о назначении публичных слушаний в районной газете «Восход» от 19.10.2018 №42) Красномостовская сельская  администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:03:0000000:224, местоположение:                  Республика Марий Эл, Килемарский район, Красномостовское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 12:03:3602001 с существующего вида – для строительства опоры передатчика станции цифрового телерадиовещания» - на другой вид использования – «связь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кумьинское сельское поселение».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	                                        В.И. Лопатников

_257151444.unknown